HOY CONSUMES SIN PANELES

19

TU PRODUCCION CON

Nombre: SALVACON SC
Potencia: 10.45 kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono: 9212572266
Fecha: 31deJuliode 2024

Numero de Servicio: 719171000488

PANELES

2,719 kWh

2,704 kWh

y pagas a CFE $ 12,360

y pagas a CFE $212

TE AHORRARAS 08.28 7, AL BIMESTRE = $12,148

€n pesos

RETORNO DE
INVERSION

3.5 ANOS

POTENCIA
Modulos

550 W

Cantidad
de Méddulos

19

TASA INTERNA DE
RETORNO

28.3 7%




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 31 de Julio de 2024 15 de Agosto de 2024

Folio No # 20240007

SALVACON SC
Tel: 9212572266

Email:

Cant. Concepto Precio Total

19 Longi Solar PV 550W

10450  Mano de obra sistema interconectado (USD)

I —————
Subtotal $221,644.50

IVA $ 35,463.12

TOTAL (MXN) $257,107.62



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $74,159.00 $1,273.00 $0.00 $72,887.00 $72,887.00 $-184,220.62
2 $76,383.77 $1,311.19 $0.00 $ 75,073.61 $ 75,073.61 $-109,147.01
3 $78,675.28 $1,350.53 $0.00 $77,325.82 $77,325.82 $-31,821.19
4 $ 81,035.54 $1,391.04 $0.00 $79,645.59 $79,645.59 $ 47,824.40
5 $ 83,466.61 $1,432.77 $0.00 $ 82,034.96 $ 82,034.96 $129,859.36
6 $ 85,970.61 $ 1,475.76 $0.00 $ 84,496.01 $ 84,496.01 $ 214,355.37
7 $ 88,549.72 $1,520.03 $0.00 $ 87,030.89 $ 87,030.89 $ 301,386.26
8 $ 91,206.22 $1,565.63 $0.00 $ 89,641.82 $ 89,641.82 $391,028.08
9 $93,942.40 $1,612.60 $0.00 $92,331.07 $92,331.07 $ 483,359.15
10 $96,760.67 $1,660.98 $0.00 $ 95,101.00 $ 95,101.00 $578,460.15
1 $99,663.49 $1,710.81 $0.00 $ 97,954.03 $97,954.03 $ 676,414.18
12 $102,653.40 $1,762.13 $ 0.00 $100,892.65 $100,892.65 $777,306.84
13 $105,733.00 $1,814.99 $0.00 $103,919.43 $103,919.43 $ 881,226.27
14 $108,904.99 $1,869.44 $ 0.00 $107,037.02 $107,037.02 $988,263.29
15 $ 112,172.14 $1,925.53 $0.00 $110,248.13 $110,248.13 $1,098,511.42
16 $ 115,537.31 $1,983.29 $0.00 $ 113,555.57 $ 113,555.57 $1,212,066.99
17 $ 119,003.42 $2,042.79 $0.00 $116,962.24 $116,962.24 $1,329,029.23
18 $ 122,573.53 $2,104.08 $0.00 $120,471.11 $120,471.11 $1,449,500.33
19 $126,250.73 $2,167.20 $0.00 $ 124,085.24 $124,085.24 $1,573,585.57
20 $130,038.26 $2,232.21 $0.00 $127,807.80 $127,807.80 $1,701,393.37
21 $133,939.40 $2,299.18 $0.00 $131,642.03 $131,642.03 $1,833,035.39
22 $137,957.59 $2,368.15 $0.00 $135,591.29 $ 135,591.29 $1,968,626.69
23 $142,096.31 $2,439.20 $0.00 $139,659.03 $139,659.03 $2,108,285.71
24 $146,359.20 $2,512.38 $0.00 $143,848.80 $143,848.80 $ 2,252,134.51
25 $150,749.98 $2,587.75 $0.00 $148,164.26 $148,164.26 $2,400,298.78

Ahorro econémico acumulado a 25 aifos

Inversién del proyecto $257,107.62 [l Ahorro acumulado anual $
2,500,000
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l} SunOne

Generacion de energia

I Consumo actual kWh [N Generacién de energia kWh
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Ene Feb Mar Apr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Generacion de energia 1,314.6 1,320.8 1,456.7 1,402.5 1,379-4 1,291.5 1,297.1 1,282.1 1,110.4 1,179.9 1,233.5 1,357.0

Consumo actual 1,217.0 1,217.0 1,127.5 1,127.5 1,249.0 1,249.0 1,641.0 1,641.0 1,246.0 1,246.0 1,675.0 1,675.0




